Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes “Shitje e materialit drusor në këmbë të ngastrave, grup 

ngastrave në ekonomitë pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, mundësinë vjetore të 

shfrytëzimit,  për vitin 2025 – 2026”, për sasinë totale prej 8355.171 (tetëmijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë pik njëqind e shtatëdhjetë e një) m3 

Kohë zgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontatës. 

Publikikime të mëparëshme: Buletini nr 71, datë 17.11.2025. 

Njoftojmë se kanë marrë pjesë në këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

[...]

ofertes 2 135 646.6 (Dy miljon njëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë 

pik gjashtë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik OE, BOE “LENIS BISHNICE” sh.p.k (Nipt K84018602H) & 

“KUARCI-BLACE” sh.p.k (Nipt K24207608A), me vlerë totale të ofertës 1 278 664 (Një 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

4. Operatori ekonomik OE, BOE “Rruzhdie Jança” P.F & “WOODPACKER” sh.p.k, me NIPT 

nr L66502803L, me NIPT nr L23109601T. me vlere totale te ofertes 1 206 370 (Një milion e 

dyqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “LENIS BISHNICE” sh.p.k (Nipt K84018602H) & “KUARCI-BLACE” sh.p.k 

(Nipt K24207608A), për mungesë të dokumentave tekniko ligjore. 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: